［強制通気形開放式石油ストーブ］
ガソリン使用禁止
使用燃料：灯油
危険
KEROSENE
ONLY
安全のために必ずお守りください…………… １
各部のなまえ…………………………………… ５

　その際は、次の事項をご連絡ください。
品　　　　名：ダイニチブルーヒーター
型式の呼び：本体側面に表示
お買い上げ日：保証書に記載
症　　　　状：エラー表示など、できる
　　　　　　　だけ詳しく
次のようなことでお困りのときは、アフター
サービスご相談窓口にご相談ください。
　蘆使用方法がよくわからない。
　蘆お手入れ方法がよくわからない。
　蘆異常時の対処方法がわからない。
　蘆ご転居等で近くに修理してくれるお店が
　　わからない。
補修用性能部品について
ご不明な点に関するご相談は
保証について 修理を依頼するときは
型 式 の 呼 び
種　　　　　　　　類
点 火 方 式
使 用 燃 料
燃料消費量
　 最　大
　　　　　　　 最　小
暖 房 出 力
　最　大
　　　　　　　 最　小
騒　　　　音　 大火力
( 正　　面 )　 小火力
油 タ ン ク 容 量
燃焼継続時間
　 大火力
　　　　　　　 小火力
標 準 適 室
　木　造
　　　　　　　 コンクリート
外 形 寸 法 　置台込
高さ×幅×奥行　　本　体
質　　　　　　　　量
電源電圧及び周波数
　　　　　最大消費電力
　　　　　燃 焼 時
　　　　　　消費電力
安 全 装 置
そ の 他 の 装 置
定　　格
消費電力
KF-U36iL
気化式・強制通気形・強制対流形
ヒータ点火
灯油(ＪIＳ１号灯油)
0.350　Ｌ/ｈ
0.072　Ｌ/ｈ
3.60　ｋＷ
0.74　ｋＷ
36　ｄＢ
23　ｄＢ
9.0　Ｌ
25.7　時間
125.0　時間
16.5　m2(10畳)
21.5　m2(13畳)
445 mm×430 mm×357 mm
445 mm×387 mm×310 mm
約11.4　kg
AC100　Ｖ　50/60　Ｈｚ
390/390　Ｗ(点火初期に短時間発生)
132/132 Ｗ(大火力時)
62/ 62 Ｗ(小火力時)
停電安全装置、対震自動消火装置、燃焼制御装置、点火安全装置
不完全燃焼防止装置、過熱防止装置、消し忘れ消火装置

　その際は、次の事項をご連絡ください。
品　　　　名：ダイニチブルーヒーター
型式の呼び：本体側面に表示
お買い上げ日：保証書に記載
症　　　　状：エラー表示など、できる
　　　　　　　だけ詳しく
次のようなことでお困りのときは、アフター
サービスご相談窓口にご相談ください。
　蘆使用方法がよくわからない。
　蘆お手入れ方法がよくわからない。
　蘆異常時の対処方法がわからない。
　蘆ご転居等で近くに修理してくれるお店が
　　わからない。
補修用性能部品について
ご不明な点に関するご相談は
保証について 修理を依頼するときは
型 式 の 呼 び
種　　　　　　　　類
点 火 方 式
使 用 燃 料
燃料消費量
　 最　大
　　　　　　　 最　小
暖 房 出 力
　最　大
　　　　　　　 最　小
騒　　　　音　 大火力
( 正　　面 )　 小火力
油 タ ン ク 容 量
燃焼継続時間
　 大火力
　　　　　　　 小火力
標 準 適 室
　木　造
　　　　　　　 コンクリート
外 形 寸 法 　置台込
高さ×幅×奥行　　本　体
質　　　　　　　　量
電源電圧及び周波数
　　　　　最大消費電力
　　　　　燃 焼 時
　　　　　　消費電力
安 全 装 置
そ の 他 の 装 置
定　　格
消費電力
KF-U36iL
気化式・強制通気形・強制対流形
ヒータ点火
灯油(ＪIＳ１号灯油)
0.350　Ｌ/ｈ
0.072　Ｌ/ｈ
3.60　ｋＷ
0.74　ｋＷ
36　ｄＢ
23　ｄＢ
9.0　Ｌ
25.7　時間
125.0　時間
16.5　m2(10畳)
21.5　m2(13畳)
445 mm×430 mm×357 mm
445 mm×387 mm×310 mm
約11.4　kg
AC100　Ｖ　50/60　Ｈｚ
390/390　Ｗ(点火初期に短時間発生)
132/132 Ｗ(大火力時)
62/ 62 Ｗ(小火力時)
停電安全装置、対震自動消火装置、燃焼制御装置、点火安全装置
不完全燃焼防止装置、過熱防止装置、消し忘れ消火装置